(обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому
числі у разі коливання ціни товару на ринку,а саме:

" 1. Пункт 3.1 Договору № 3-т від 15.01.2025 року
викласти в наступній редакції:
«3.1. Загальна вартість Договору, визначена на
підставі Додатку №2 до даного Договору складає:
2683950,59грн. ( два мільйони шістсот вісімдесят
три тисячи дев'ятсот п'ятдесят гривень 59 коп.) у
т.ч. ПДВ (20%) 447 325,10 (чотириста сорок сім
тисяч триста двадцять п'ять гривень 10 коп.).»"